
◆手数料は、全て消費税等を含みます。
◆ご利用時間帯は、最も長いキャッシュコーナーの場合を表示しています。
◆ご利用されるATMのご利用可能日、ご利用時間は、キャッシュコーナー入口の表示等によりご確認ください。
◆お振込みには、別途振込手数料が必要となります。
◆年末年始休業日（１２月３１日および１月３日）は、休日扱いとなります。

※１月１日および２日はご利用いただけません。

提携金融機関のキャッシュカードご利用

土曜日

日・祝日

土曜日

日・祝日

※１月１日および２日（ゆうちょ銀行は１月１日～３日）はご利用いただけません。
※ゆうちょ銀行カードでの１２月３１日のご利用手数料は、曜日に応じた手数料となります。
※お振込みには、別途振込手数料が必要となります。
※金融機関によりご利用いただけるサービスやご利用時間が異なる場合があります。
　くわしくは各金融機関に直接お問い合わせください。

ＡＴＭ振込手数料

北九州銀行のカード・通帳等の紛失・盗難時等のご連絡先

※カード・通帳等の紛失・盗難時には、すぐにご連絡ください。盗難時は、警察にもお届け下さい。 ２０２３年８月１４日現在

ATM硬貨入金手数料
（取引の都度）

    1枚～  25枚  110円 ※１枚～５０枚
１日１回目は無料  26枚～　50枚　220円

  51枚～ 100枚  330円

現金・他行カードでのお振込み 220円 440円 550円

220円
お振込み

北九州銀行・山口銀行・もみじ銀行あて 他行あて

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

その他の
金融機関

お引出し
220円 110円

715円

平日
9：00～17：00 各お取引店 （電話番号が不明な場合は、下記番号で受付いたします。）

上記時間帯以外
ＡＴＭセンターまたはカード紛失共同受付センター　TEL:0120-001-748

北九州銀行・山口銀行・もみじ銀行の
110円 330円 440円

個人カードでのお振込み

北九州銀行・山口銀行・もみじ銀行の
110円 385円 550円

法人カードでのお振込み

休日

山口県内
信用金庫

お引出し
110円 無　料 110円

220円

110円
お振込み

ｲｵﾝ銀行 お引出し 220円 110円 220円 220円

ゆうちょ
銀行

お引出し
220円 110円

220円
110円

220円

お預入れ
110円

220円

平日（月曜日～金曜日） 休日（土・日曜日、祝日）

8:00 8:45 18:00 21:00 9:00 14:00 17:00 18:00 19:00

残高照会、暗証番号変更
無　料

利用限度額変更（減額）

定期預金

通帳記入
普通預金

無　料
定期預金

無　料

無　料

110円
お振込み

お預入れ

カード
110円

無　料
110円

通帳

当座

110円

北九州銀行ＡＴＭの利用時間・利用手数料のご案内

北九州銀行・山口銀行・もみじ銀行のキャッシュカード・通帳ご利用
平日（月曜日～金曜日） 休日（土・日曜日、祝日）

8:00 8:45 15:00 18:00 21:00 9:00

カード・通帳

※お振込みには、別途振込手数料が必要となります。

お振替え 110円 無　料 110円

18:00 19:00

お引出し カード
110円 無　料


